



**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE**  
**COMISSÃO DE LICITAÇÃO**  
**PLANILHA READEQUADA**

**À COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

**REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° pp-001/2017-SECULT**  
**23/05/2017 às 08h:30min**

**I.D.S EVENTOS EILERE-ME**

**CNPJ N° 21.750.612/0001-71**

**RUA: JOSÉ HAMILTON DE OLIVEIRA / N° 447 / CEP: 62930-000**

**PHONE: (88) 9652-4969.**

**BANCOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS, DESTINADOS AO EVENTO DENOMINADO “FESTA DO PADROEIRO-DIVINO ESPIRITO SANTO”, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO**

• **CAIXA ECONOMICA FEDERAL/ AG- 0750/ OP- 003/ CONTA CORRENTE N° 1877-8**

• **BANCO DO BRASIL/ AG-2253-5/ CONTA CORRENTE N° 45.604-7**

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS, DESTINADOS AO EVENTO DENOMINADO “FESTA DO PADROEIRO-DIVINO ESPIRITO SANTO”, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO**

**DECLARAMOS À VOSSA SENHORIA:**

Que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Que nos preços apresentados, na proposta escrita e naqueles que, por ventura vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência do edital e contrato, contados a partir da data de recebimento da Ordem dos Serviços.

**Prazo de Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias.**

*(Handwritten signatures and initials)*



CNPJ: 21.750.612/0001-71

PLANILHA ORÇAMENTARIA							
LOTE I- INFRAESTRUTURA EM GERAL							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNTD	UNID	VL UNIT		VL TOTAL	
01	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO, com as seguintes especificações: Serviços de iluminação de médio porte para palco- 01 mesa controladora computadorizada, 4 par led, 4 movie 108L e maquina de fumaça. Para 07 dias de execução evento.	7	DIARIAS	R\$ 900,00	novecentos reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
02	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 01 (UM) PALCO, com as seguintes especificações: Locação de 01 palco principal: Palco arqueado em estrutura de aluminio, medindo 9 (nove) metros de frente 6 (seis) metros de fundo de area coberta de boca, com 1,20m de altura do chão ao pis, coberta em lona Nigth & Day branca para 07 dias de execução evento.	7	DIARIAS	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
03	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 01 (UM) SOM, com as seguintes especificações: Som PA Fly c/mesa digital Mix 32 canais, 8 line, 6 sub de cada PA, monitor Side duplo com mesa digital mesa de 32 canais, 18 microfones com pedestrais, para 07 dias de execução evento.	7	DIARIAS	R\$ 1.550,00	um mil, quinhentos e cinquenta reais	R\$ 10.850,00	dez mil, oitocentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL</b>						R\$ 27.650,00	
vinte e sete mil, seiscentos e cinquenta reais							

178

R<sup>a</sup> José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce  
 Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.  
 CNPJ: 21.750.612/0001-71



CNPJ: 21.750.612/0001-71

LOTE II- LOCAÇÃO DE GERADOR						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNTD	UNID	VL UNIT	VL TOTAL	
01	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) GRUPO GERADOR DE 180Kva, com as seguintes especificações: Locação de 01 gerador de energia, incluindo abastecimento de combustível por conta do CONTRATADO, para os 07 dias de execução evento.	7	DIARIAS	R\$ 1.100,00	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
VALOR TOTAL						
sete mil e setecentos reais						
LOTE III- LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNTD	UNID	VL UNIT	VL TOTAL	
01	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 10 (DEZ) BANHEIROS QUIMICOS, com as seguintes especificações: medindo 1,15m de largura, 1,15m de profundidade, 2,40m de altura, Porta papel higiênico, lixeira, caixa de dejetos com capacidade para 250 lts, Piso antiderrapante, Mictório, Area de ventilação superior a 15% da area do piso, fabricado em Fyber Glass. Incluindo os serviços e material para limpeza e manutenção diária, sendo 05 unidades femininos e 05 unidades Masculinos, para 10 banheiros x 07 dias de execução evento.	70	DIARIAS	R\$ 110,00	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
VALOR TOTAL						
sete mil e setecentos reais						



  


**R<sup>a</sup> José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce**  
**Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.**  
**CNPJ: 21.750.612/0001-71**



CNPJ: 21.750.612/0001-71

LOTE IV- CONTRATAÇÃO DE PESSOAL							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNTD	UNID	VL UNIT	VL TOTAL		
01	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 12 (DOZE) SEGURANÇAS, com as seguintes características: noturnos, treinados e capacitados para execução de segurança desarmada noturna uniformizados e com nada consta da Polícia Civil (transporte, alimentação e hospedagem por conta da contratada)- para 12 seguranças x 07 dias de execução evento.	84	DIARIAS	R\$ 100,00	R\$ 8.400,00	cem reais	oito mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL							
oito mil e quatrocentos reais							
LOTE V- CONFEÇÃO DE BLUSAS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNTD	UNID	VL UNIT	VL TOTAL		
01	Confecção de 10 (cem) blusas de algodão fio 30 sublimadas (tamanhos variados) para os organizadores e parceiros com a logomarca do evento.	100	DIARIAS	R\$ 30,50	R\$ 3.050,00	trinta reais e cinquenta centavos	três mil e cinquenta reais
VALOR TOTAL							
três mil e cinquenta reais							
VALOR TOTAL GERAL							
cinquenta e quatro mil e quinhentos reais							
R\$ 54.500,00							

Limoeiro do Norte-Ce, 23/05/2017.

*Lucivan Costa Estevam*  
 José Lucivan Costa Estevam  
 RG: 2004032076723  
 CPF: 055.904.613-83

*[Handwritten Signature]*

R<sup>a</sup> José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce  
 Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.  
 CNPJ: 21.750.612/0001-71

*[Handwritten Signature]*